
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 
 

Nr.Prot.______                                                                           Rrëshen, më___/___/2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri    Drejtoria Shërbimit Spitalor “Shenjta Mari” Mirditë 

Adresa             Rr.Preng Bib Doda, Rreshen Mirdite 

Tel/Fax  021622457 

E-mail              spitalimirdite@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit adresen:www.app.gov.al. 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Kite- Reagente per Nevojat e Spitalit Mirdite”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-49198-05-27-2025 
 

5. Fondi Limit 1 966 830 (Njemilion e nenteqindë e gjashtëdhjetë e gjashtemijë e tetëqindë e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :17.06.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data:02.6.2026] (Numri 28) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,926,830 Leke (Një milion e nëntëqind 

e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e 

tridhjetë) 

 

 
2,312,196 Leke ( Dy milion e treqind e 

dymbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë).  

_______________     

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri             EGIAN MED  

 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 

………………Kavajës, Godina ''Condor Centre'', Kati 4 

 

Numri i NIPT-it  L71715003C 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit me TVSH 2,312,196 Leke ( Dy milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë).    Monedha: Leke 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 20.06.2025 

 

 

 

 
DREJTORI 

Elona Baloj 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Rr.Preng Bib Doda, Rreshen Mirdite;  Tel/Fax: 0216 22457;  spitalimirdite@shendetesia.gov.a 


